Békéscsaba, 2019. május 8. (szerda)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Topolánszky T.

Szepsi Sz.
laptop, hangosító
Színpad

Színpad

Szepsi Sz.
Művész Kávéház
Németh G.
	10.00-14.00

          10.00
          10.45
          11.15

          12.00

          13.00

délután
18.00-21.00
10.00-14.00
	Táncpróba

Alul semmi
„Ez a mi esténk” – lányok

„Cucc” – lányok + benne lévő fiúk

„Michael Jordan szám” – összes benne szereplő, kivéve: Kató F.

Finálé – összes benne szereplő

„Szar” – összes benne szereplő                                                   
                                                            D.B.k.j.
világítás, szerelés 
Alul semmi
Ziccpróba zenekarral

Alul semmi
a dalok a darab sorrendjében
összes énekes szereplő






D.B.k.j.
Rendelkező próba    Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház

	

	Művész Kávéház

	                19.00  Az utolsó hősszerelmes (8)            ügy.rend.: Németh G.


	Vigadó
	

	Vendégjáték
	 


